
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 16 DEL 29-05-2020

,lì 03-11-2020

Registro Generale n. 174

Determinazione del Settore Secondo

N. 16 DEL 29-05-2020

Oggetto: Integrazione impegno di spesa - Affidamento alla ditta Immedia S.p.A.
servizio di emissione, postalizzazione accertamento IMU - TASI anno 2014 e
sollecito pagamento TARI anno 2014  CIG Z4B2A70FAD

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SECONDO

Premesso che con determina n. 37 del 31/10/2019 è stato affidato alla ditta Immedia
Spa con sede legale in Corso Vittorio Emanuele n. 109 - 89127 Reggio Calabria Cod.
Fisc. e P.I. 02154040808, il servizio di emissione - postalizzazione avvisi di
accertamento IMU-TASI e solleciti pagamento TARSU anno 2014;

Che è stato adottato apposito impegno di spesa per spese postali a mezzo
raccomamndata A.R. e servizio stampa ed imbustamento per presuntivi avvisi come
segue:

Accertamento IMU                avvisi n. 2000       €   16.268,00
          "           TASI                    "        3645       €   29.246,80
Solleciti pagamento TARSU      "        2000       €   13.480,00
                                                             Totale    €   58.994,80

Vista la nota Prot. n. 6450 del 02/4/2020 con la quale la ditta Immedia SpA comunica
i dati a consuntivo dell'attività svolta e precisamente:

Avvisi IMU        n. 6333   per un costo complessivo    €  44.069,75
    "     TASI       n. 3458                 "               "            €   23.604,96



    "     TARSU   n. 2298                 "               "            €   15.569,86
                                                                  Totale        €   83.244,57

Ritenuto a fronte degli impegni assunti, integrare l'impegno di cui alla determina n. 37
del 31/10/2019 di € 24.249,77;

Visto l'art. 163 del D.leg.vo 267/2000
Visto il Vigente O.R. EE.LL. ;
                                                                     DETERMINA

1) Integrare l'impegno assunto con la determina n. 37 del 31/10/2019 di € 24.249,77
pari alla differenza tra quanto impegnato e quanto sostenuto a consuntivo dei
provvedimenti effettivamente emessi.

2) Impegnare sul bilancio pluriennale 2018/2020 l'importo complessivo di € 24.249,77
a valere sul redigendo bilancio, esercizio finanziario 2020, come segue:

Euro   13.510,35  cap. 389 intestato: Spese postali per i servizi generali - Cod. Bil.
01.02-1.03.02.16.002

Euro   10.739,42 cap. 1377 intestato: Spese per i servizi di accertamento,
liquidazione e riscossione tributi comunali - cod. bil. 01.1-03.02.99.999.

3) Inserire la presente determinazione nella raccolta delle determinazioni e per i
provvedimenti di pubblicazione all'albo del Comune ai fini della pubblicità degli atti e
della Trasparenza Amministrativa.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Responsabile del Settore
F.to Catalano Alfonso

Determinazione Settore Secondo n.16 del 29-05-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  20-10-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to MINACAPILLI FILIPPO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-11-2020    al 18-11-2020
Lì  03-11-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Catalano Alfonso

Determinazione Settore Secondo n.16 del 29-05-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 3


